
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/127/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie uchwalenia wzoru druku informacji w sprawie podatku rolnego osób fizycznych 

i wzoru druku deklaracji na podatek rolny osób prawnych, jednostek organizacyjnych,  

w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych  

Agencji Nieruchomości Rolnych, a także jednostek organizacyjnych Lasy Państwowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), oraz art. 6a ust. 12 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 

40) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku rolnego osób fizycznych, według załącznika nr 1. 

§ 2. Ustala się wzór deklaracji na podatek rolny osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek 

nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, a także 

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, według załącznika nr 2. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/142/08 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 8 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia wzoru druku informacji w sprawie podatku rolnego osób fizycznych i wzoru druku deklaracji na 

podatek rolny osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, 

jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, a także jednostek organizacyjnych Lasów Pań-

stwowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 3392



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVII/127/2014 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3392



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVII/127/2014 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3392


		2014-09-25T14:01:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




